Директору по сбыту ПАО «Мурманская ТЭЦ»

От _________________________________________

Проживающего по адресу_____________________

____________________________________________

Тел.________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить рассрочку для погашения задолженности по услугам «Отопление» и «Подогрев воды», оказанным  _____________________________________
____________________________________________________________________________,
(наименование управляющей организации)

в размере _______________, в т.ч. пени____________________,

сроком на ______________________ месяцев.

Претензия № ___________________ от ____________________
Период образования задолженности  ______________________

Заполняя данное заявление, подтверждаю свое согласие на обработку ПАО «Мурманская ТЭЦ» моих персональных данных в соответствии со ст. 9 ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

_________________                                                                                  _____________

          (дата)                                                                                                            (подпись)